
 
 

UCHWAŁA NR LI/379/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt  9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/366/2023 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej Nr XLIX/367/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 r. oraz Nr L/371/2023 z dnia 24 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 67.016.048,92 zł zwiększa się o kwotę 120.609,00 zł do kwoty 67.136.657,92 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- zwiększa się środki z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami z kwoty 739.222,12  zł o kwotę 
13.260,00 zł do kwoty 752.482,12 zł. 

2. W § 2 kwotę 75.629.735,92 zł zwiększa się o kwotę 120.609,00 zł do kwoty 75.750.344,92 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. w tym: 

-   zwiększa się wydatki  finansowane środkami z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
z kwoty 739.222,12  zł o kwotę 13.260,00 zł do kwoty 752.482,12 zł, 

- zwiększa się wydatki na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego z kwoty 8.266.943,34 zł o kwotę 7.335,00 zł do kwoty 8.274.278,34 zł. 

3. W § 5 zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu z kwoty 61.000,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 
50.000,00 zł oraz rezerwę celową budżetu z kwoty 245.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 215.000,00 zł, 
w tym rezerwę celową w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 
75421 – zarządzanie kryzysowe z kwoty 124.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 94.000,00 zł. 

4. Załącznik Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2023” 
otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2023” otrzymuje brzmienie 
według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bychawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3364



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3364



Gmina Bychawa

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LI/379/2023.
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 30 marca 2023 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy w roku 2023

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
67 016 048,92 16 737,00 137 346,00 67 136 657,92

Dochody bieżące gminy
48 286 943,92 16 737,00 137 346,00 48 407 552,92

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
6 666 298,76 0,00 13 260,00 6 679 558,76

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
739 136,00 0,00 13 260,00 752 396,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność
739 136,00 0,00 13 260,00 752 396,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdiziałniem COVID-
19

722 160,00 0,00 13 260,00 735 420,00

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
41 575 645,16 16 737,00 124 086,00 41 682 994,16

Dział 758 Różne rozliczenia
22 548 359,00 0,00 119 633,00 22 667 992,00

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
13 195 121,00 0,00 119 633,00 13 314 754,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
13 195 121,00 0,00 119 633,00 13 314 754,00

Dział 801 Oświata i wychowanie
734 203,00 16 737,00 0,00 717 466,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3364



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
242 628,00 3 470,00 0,00 239 158,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)
125 628,00 3 470,00 0,00 122 158,00

Rozdz.80104 Przedszkola
478 805,00 13 267,00 0,00 465 538,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków pow.-gminnych)
305 805,00 13 267,00 0,00 292 538,00

Dział 855 Rodzina
91 488,82 0,00 4 453,00 95 941,82

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

83 546,38 0,00 4 453,00 87 999,38

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

32 000,00 0,00 4 453,00 36 453,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3364



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LI/379/2023
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 30 marca 2023 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy w roku 2023

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 75 629 735,92 41 000,00 161 609,00 75 750 344,92
Wydatki bieżące 47 653 509,92 41 000,00 51 609,00 47 664 118,92

wynagrodzenia i składki 22 073 758,09 0,00 31 014,00 22 104 772,09

wydatki na realizację zadań statutowych 12 900 335,37 0,00 260,00 12 900 595,37

dotacje 5 418 350,50 0,00 7 335,00 5 425 685,50

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 980 065,96 0,00 13 000,00 5 993 065,96

rezerwa 306 000,00 41 000,00 0,00 265 000,00

Wydatki majątkowe 27 976 226,00 0,00 110 000,00 28 086 226,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 762 767,00 0,00 10 000,00 23 772 767,00

wniesienie wkładów do spółek prawa handl 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące gminy 47 653 509,92 41 000,00 51 609,00 47 664 118,92
Zadania własne 40 868 612,82 41 000,00 31 014,00 40 858 626,82

Wydatki bieżące 40 868 612,82 41 000,00 31 014,00 40 858 626,82

wynagrodzenia i składki 20 325 903,68 0,00 31 014,00 20 356 917,68

rezerwa 306 000,00 41 000,00 0,00 265 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 948,00 30 000,00 0,00 361 948,00
Wydatki bieżące 391 948,00 30 000,00 0,00 361 948,00

rezerwa 124 000,00 30 000,00 0,00 94 000,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 124 000,00 30 000,00 0,00 94 000,00
Wydatki bieżące 124 000,00 30 000,00 0,00 94 000,00

rezerwa 124 000,00 30 000,00 0,00 94 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 61 000,00 11 000,00 0,00 50 000,00
Wydatki bieżące 61 000,00 11 000,00 0,00 50 000,00

rezerwa 61 000,00 11 000,00 0,00 50 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3364



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 61 000,00 11 000,00 0,00 50 000,00
Wydatki bieżące 61 000,00 11 000,00 0,00 50 000,00

rezerwa 61 000,00 11 000,00 0,00 50 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 503 500,00 0,00 26 665,00 2 530 165,00
Wydatki bieżące 2 503 500,00 0,00 26 665,00 2 530 165,00

wynagrodzenia i składki 1 219 701,00 0,00 26 665,00 1 246 366,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 120 868,00 0,00 24 789,00 1 145 657,00
Wydatki bieżące 1 120 868,00 0,00 24 789,00 1 145 657,00

wynagrodzenia i składki 1 007 380,00 0,00 24 789,00 1 032 169,00

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 216 919,00 0,00 1 876,00 218 795,00
Wydatki bieżące 216 919,00 0,00 1 876,00 218 795,00

wynagrodzenia i składki 212 321,00 0,00 1 876,00 214 197,00

Dział 855 Rodzina 228 362,82 0,00 4 349,00 232 711,82
Wydatki bieżące 228 362,82 0,00 4 349,00 232 711,82

wynagrodzenia i składki 82 596,38 0,00 4 349,00 86 945,38

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

83 546,38 0,00 2 716,00 86 262,38

Wydatki bieżące 83 546,38 0,00 2 716,00 86 262,38

wynagrodzenia i składki 24 021,38 0,00 2 716,00 26 737,38

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 63 874,00 0,00 1 633,00 65 507,00
Wydatki bieżące 63 874,00 0,00 1 633,00 65 507,00

wynagrodzenia i składki 58 575,00 0,00 1 633,00 60 208,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 6 666 298,76 0,00 13 260,00 6 679 558,76
Wydatki bieżące 6 666 298,76 0,00 13 260,00 6 679 558,76

wydatki na realizację zadań statutowych 1 027 750,35 0,00 260,00 1 028 010,35

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 890 694,00 0,00 13 000,00 3 903 694,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 739 136,00 0,00 13 260,00 752 396,00
Wydatki bieżące 739 136,00 0,00 13 260,00 752 396,00

wydatki na realizację zadań statutowych 634 516,00 0,00 260,00 634 776,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 960,00 0,00 13 000,00 104 960,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 739 136,00 0,00 13 260,00 752 396,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3364



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 739 136,00 0,00 13 260,00 752 396,00

wydatki na realizację zadań statutowych 634 516,00 0,00 260,00 634 776,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 960,00 0,00 13 000,00 104 960,00

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jedn. sam. 

teryt.

118 598,34 0,00 7 335,00 125 933,34

Wydatki bieżące 118 598,34 0,00 7 335,00 125 933,34

dotacje 70 000,00 0,00 7 335,00 77 335,00

Dział 600 Transport i łączność 115 000,00 0,00 7 335,00 122 335,00
Wydatki bieżące 115 000,00 0,00 7 335,00 122 335,00

dotacje 70 000,00 0,00 7 335,00 77 335,00

Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 0,00 7 335,00 77 335,00
Wydatki bieżące 70 000,00 0,00 7 335,00 77 335,00

dotacje 70 000,00 0,00 7 335,00 77 335,00

Wydatki majątkowe gminy 27 976 226,00 0,00 110 000,00 28 086 226,00
Zadania własne 19 703 897,00 0,00 110 000,00 19 813 897,00

Wydatki majątkowe 19 703 897,00 0,00 110 000,00 19 813 897,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 052 397,00 0,00 10 000,00 19 062 397,00

wniesienie wkładów do spółek prawa handl 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 8 886 986,00 0,00 10 000,00 8 896 986,00
Wydatki majątkowe 8 886 986,00 0,00 10 000,00 8 896 986,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 886 986,00 0,00 10 000,00 8 896 986,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 7 926 866,00 0,00 10 000,00 7 936 866,00
Wydatki majątkowe 7 926 866,00 0,00 10 000,00 7 936 866,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 926 866,00 0,00 10 000,00 7 936 866,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 395 979,00 0,00 100 000,00 2 495 979,00
Wydatki majątkowe 2 395 979,00 0,00 100 000,00 2 495 979,00

wniesienie wkładów do spółek prawa handl 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00
Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

wniesienie wkładów do spółek prawa handl 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3364



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2023

Załącznik Nr 3

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 396 933,00 do uchwały Nr LI/379/2023

Rady Miejskiej w Bychawie

I. 1. Dotacje podmiotowe z dnia 30 marca 2023 r.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan)

1 921 Bychawskie Centrum Kultury 760 000,00

92109 w Bychawie

2 921 Miejska Biblioteka Publiczna 560 000,00

92116 w Bychawie

Razem dotacje podmiotowe 1 320 000,00

I. 2. Dotacje celowe
Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (Plan) Przeznaczenie dotacji

1 600, 60014 Powiat Lubelski 293 598,00 Pomoc finansowa na  zadanie "Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2278L Osmolice-Bychawka-Bychawa w m. Bychawka Pierwsza

wyd. majątkowe i Bychawka Druga w zakresie wykonania chodnika"-Etap III.

600,60004 77 335,00 Pomoc finansowa na organizację świadczenia usług w zakresie 

wyd. bieżące publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy Bychawa

2 bież.750,75095 Celowy Związek Gmin PROEKOB 18 000,00 Składka członkowska

3 bież.750,75095 Związek Gmin Lubelszczyzny 4 500,00 Składka członkowska

4 926, 92601 Bychawskie Centrum         32 000,00 Dotacja celowa na utrzymanie obiektu stadionu.

wyd.bieżące Kultury w Bychawie

5. 921, 92109 Bychawskie Centrum         300 000,00 Dotacja celowa na modernizację Bychawskiego Centrum Kultury 

wyd. majątkowe Kultury w Bychawie w Bychawie - pomieszczenia holu i wykonanie instalacji fotowoltaicznej.

6. 921, 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 351 500,00 Dotacja celowa na udział własny w zadaniu "Literackie SPA

wyd. majątkowe w Bychawie Modernizacja Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bychawie". 

Zadanie dofinansowane z Instytutu Książki.

Razem dotacje celowe 1 076 933,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3364



II . Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 973 850,50

II. 1. Dotacje podmiotowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji (plan)

801,80104 Niepubliczne przedszkole 511 375,50

1 801,80149 w Bychawie "Akademia Poziomkowa" 385 721,00
854,85404 46 100,00

801,80101 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 1 594 482,00

2 801,80103 Zaraszów i okolic - prowadzące szkołę 372 994,00

801,80149  podstawową i oddział przedszkolny 155 308,00

801, 80150 602 370,00

Razem dotacje podmiotowe 3 668 350,50

II.2. Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Lp. Dział,Rozdz. Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Zorganizowanie obozów profilaktycznych, na których będą prowadzone zajęcia 

1. 851,85154 20 000,00 profilaktyczne pod nadzorem terapeutycznym z elementami zajęć sportowo - 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

2. 851,85154 40 000,00 Zorganizowanie bychawskich półkolonii letnich - profilaktycznie, zdrowo, sportowo.

3. 851,85154 5 000,00 Zorganizowanie wypoczynku letniego dla młodzieży  z programem profilaktycznym 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom.

4. 851,85154 20 000,00 Zorganizowanie nauki pływania dla dzieci i młodzieży z elementami
profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi.

5. 853,85395 10 000,00 Wspieranie edukacji osób starszych - dofinansowanie funkcjonowania
Uniwersytetu Trzeciego Wieku prowadzonego przez stowarzyszenie

6. 921,92105 3 000,00 Krzewienie kultury ludowej -organizacja Nocy Świętojańskiej.

7. 921,92105 2 000,00 Zorganizowanie Spotkań Regionalnych promujących tradycje gminy Bychawa.

8. 921,92105 2 000,00 Spotkanie integracyjne, przekazanie tradycji młodemu pokoleniu,
organizacja " Dnia dziadka i babci".

9. 921,92105 1 500,00 Krzewienie i podtrzymanie tradycji narodowych - organizacja"Turnieju Rycerskiego".

10. 921,92105 1 000,00 Rozwijanie patriotyzmu oraz pielęgnowanie polskości - zorganizowanie
"Ogniska z pieśnią patriotyczną".

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3364



11. 921,92105 1 000,00 Upowszechanianie tradycji narodowej - zorganizowanie Rajdu Pamięci
w celu uczczenia pamięci żołnierzy poległych o odzyskanie niepodległości.

12. 921,92105 8 000,00 Wydanie publikacji o charakterze regionalistycznym dotyczącej dziedzictwa
kulturowego Bychawy i jej okolic.

13. 921,92105 3 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - pobudzanie aktywności

społecznej mieszkańców Gminy Bychawa w wieku emerytalnym w zakresie 
aktywności kulturalnej, edukacyjnej oraz integracji seniorów.

14. 926,92605 160 000,00 Organizacja szkolenia sportowego i zawodów sportowych, propagowanie form
 aktywnego wypoczynku, rozgrywki sportowe w zakresie piłki nożnej i siatkowej.

15. 926,92605 25 000,00 Organizacja szkolenia sportowego, organizacja zawodów sportowych,

propagowanie form aktywnego wypoczynku w zakresie pływania.

Razem 301 500,00

II. 3. Dotacje celowe

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji

Kwota dotacji 

(plan) Przeznaczenie dotacji

1. 900,90004 Stowarzyszenie ogrodowe Dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych

wyd. bieżące rodzinne ogródki działkowe 4 000,00 ogródków działkowych remont infrastruktury..

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2023  - 6 370 783,50

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3364



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LI/379/2022

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 30 marca 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w roku 2023

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł
Rok zakończenia 2023

1.

"Rozwój układu komunikacyjnego w gminie Bychawa poprzez przebudowę

dróg wiejskich": 600;60016 2023-2023 5 634 852,00

1) przebudowa drogi gminnej Nr 107236 L w miejscowości Bychawka Druga -

Kolonia, 

2) przebudowa drogi gminnej Nr 107236 L w miejscowości Osowa,

3)  przebudowa drogi gminnej Nr 107208 L w miejscowości Leśniczówka, 

4) przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osowa-Kolonia, 

5) przebudowa drogi gminnej Nr 107232 L w miejscowości Olszowiec-Kolonia, 

6) przebudowa drogi gminnej Nr 107227 L w miejscowości Gałęzów, 

7) przebudowa drogi gminnej Nr 107142 L w miejscowości Łęczyca, 

8) przebudowa drogi gminnej Nr 107218 L w miejscowości Stara Wieś Druga.
(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych - 5.286.500 zł)

2. "Rozwój układu komunikacyjnego w mieście Bychawa poprzez przebudowę 

dróg, chodników, budowę parkingu i dworca komunikacji publicznej 600;60016 2023-2023 1 996 270,00

oraz oświetlenia drogowego":

przebudowa drogi gminnej ul. ks. D.Maja w Bychawie z dojazdem,

 wraz z budową parkingu.
(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych  - 1.692.450 zł)

3. Budowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 107204L - ul. M. Dąbrowskiej 600;60016 2022-2023 261 744,00
w Bychawie -opracowanie dokumentacji

4. Budowa parkingu przy Urzędzie Miejskim w Bychawie, ul. Partyzantów 600;60016 2022-2023 34 000,00
 dokumentacja projektowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3364



5. Przebudowa drogi gminnej  nr 107222L - w miejsowości Zaraszowie 600;60016 2023-2023 10 000,00
opracowanie dokumentacji

6. "Rozwój układu komunikacyjnego w mieście Bychawa poprzez przebudowę 

dróg, chodników, budowę parkingu i dworca komunikacji publicznej 

oraz oświetlenia drogowego":

budowa dworca komunikacji publicznej przy ul. Piłsudskiego w Bychawie 600;60021 2023-2023 960 120,00
(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych  - 807.500 zł)

7. Termomodernizacja budynku OSP w m. Gałęzów Kolonia Druga 754;75412 2023-2023 20 000,00

8. Rozbudowa przedszkola wraz z budową żłobka w Bychawie 801;80104 2023-2023 7 427 232,00
(w tym środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych  - 4.999.700 zł)

9 Budowa kanalizacji sanitarnej w " Rejonie Podzamcze" w Bychawie 900;90001 2022-2023 1 619 979,00
eatp IX - ul.Podzamcze, Pileckiego i część ul. 11-go Listopada 

10. Budowa kanalizacji sanitarnej w części ul. Zadębie w Bychawie w Bychawie 900;90001 2023-2023 150 000,00

11. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Mickiewicza, Sienkiewicza i Reymonta 900;90001 2023-2023 246 000,00

w Bychawie - wykonanie dokumentacji, w tym środki za opłaty i kary 
za korzystanie ze środowiska - 8.525 zł. 

12. Modernizacja i urządzenie parku przy ul. Piłsudskiego w Bychawie 900;90004 2023-2023 265 000,00
drugi etap.

13. Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Leśniczówka 900;90015 2023-2023 15 000,00
wykonanie dokumentacji.

14. Zabezpieczenie budowli zalewu (zbiornika) Podzamcze w Bychawie 900;90095 2023-2023 100 000,00

15. Rozbudowa i modernizacja boiska na stadionie 926;92601 2022-2023 322 200,00

RAZEM 19 062 397,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3364


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-09T10:33:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




